
DPH 21% Zřízení
 LITE+     

2048/256
LITE +    

4096/256
OPTIMAL+ 
6144/512

OPTIMAL+ 
8192/768

bez DPH 1 990 Kč 342 Kč 411 Kč 491 Kč 571 Kč
s DPH 2 408 Kč 414 Kč 497 Kč 594 Kč 691 Kč

bez DPH 0 Kč 291 Kč 349 Kč 417 Kč 485 Kč
s DPH 0 Kč 352 Kč 422 Kč 505 Kč 587 Kč

bez DPH 0 Kč 247 Kč 297 Kč 355 Kč 413 Kč
s DPH 0 Kč 299 Kč 359 Kč 429 Kč 499 Kč

bez DPH 0 Kč 250 Kč 274 Kč 342 Kč 469 Kč
s DPH 0 Kč 303 Kč 331 Kč 414 Kč 567 Kč

bez DPH 0 Kč 213 Kč 232 Kč 291 Kč 398 Kč
s DPH 0 Kč 258 Kč 281 Kč 352 Kč 482 Kč

bez DPH 0 Kč 181 Kč 197 Kč 247 Kč 338 Kč
s DPH 0 Kč 219 Kč 239 Kč 299 Kč 409 Kč

DPH 21% Zřízení
DYNAMIC+* 
12288/768

DYNAMIC+* 
16384/1024

PREMIUM+ 
8192/1536

PREMIUM+* 
22528/1536

bez DPH 1 990 Kč 628 Kč 686 Kč 835 Kč 1 029 Kč
s DPH 2 408 Kč 760 Kč 830 Kč 1 010 Kč 1 245 Kč

bez DPH 0 Kč 534 Kč 584 Kč 710 Kč 875 Kč
s DPH 0 Kč 646 Kč 706 Kč 859 Kč 1 058 Kč

bez DPH 0 Kč 454 Kč 495 Kč 603 Kč 743 Kč
s DPH 0 Kč 549 Kč 599 Kč 729 Kč 899 Kč

bez DPH 0 Kč 514 Kč 560 Kč 686 Kč 869 Kč
s DPH 0 Kč 622 Kč 677 Kč 830 Kč 1 051 Kč

bez DPH 0 Kč 437 Kč 475 Kč 584 Kč 738 Kč
s DPH 0 Kč 529 Kč 575 Kč 706 Kč 893 Kč

bez DPH 0 Kč 379 Kč 412 Kč 495 Kč 627 Kč
s DPH 0 Kč 459 Kč 499 Kč 599 Kč 759 Kč

bez DPH s DPH bez DPH s DPH
0 0 0 0

500 605 17 21

Vyhrazené linky a služby pro firmy poskytujeme na základě individuální nabídky.

Zasílání faktur poštou

Změna smlouvy - zvýšení měsíčního paušálu

Ostatní smluvní změny

Zasílání faktur e-mailem

Při platbě ročně dopředu poskytujeme slevu ve výši 8,3 % ročně.

* poskytováno v lokalitách s dostupností technologie 802.11n. Informace u servisních partnerů sítě UNET

Uživatel si při uzavření smlouvy zvolí bonusovou službu, která je aktuálně dostupná pro jeho tarif a délku smlouvy. Aktuální nabídka je k dispozici v 
interaktivním ceníku na www.unet.cz.
Způsoby platby paušálu: měsíčně inkaso, SIPO, ročně dopředu převodním příkazem nebo hotově. 

Při přechodu z technologie 2,4 na 5,4GHz nebo z 5,4GHz na N-technologii je účtován re-instalační poplatek 1.490,- (1.803,-) Kč, při prodloužení smlouvy o 24 
nebo 48 měsíců je upgrade zdarma. Při instalaci s vlastním zařízením zákazníka vyžadujeme v pásmu 5,4GHz platformu MikroTik.

OSTATNÍ POPLATKY

S vlastním zařízením - 2 roky

S vlastním zařízením - 4 roky

U tarifů LITE, OPTIMAL a DYNAMIC je sdílení max. 1:5, u tarifu PREMIUM 1:2.

Služba nabízí časově neomezený, plný přístup do sítě Internet prostřednictvím bezdrátového nebo metalického datového okruhu. Technickou podmínkou 
realizovatelnosti  bezdrátového okruhu je přímá viditelnost mezi zákazníkem a některým z přístupových bodů poskytovatele. Datový okruh a související 
hardware (není-li uvedeno “s vlastním zařízením") zůstává v  majetku a správě poskytovatele.

      - instalaci antény, propojovací kabeláže (do 20m), přijímacího zařízení s rozhraním ethernet (do 2m od zásuvky 230V), oživení připojení 
Služba zahrnuje: 

      - zřízení a provoz datového okruhu, bezplatný servis celou po dobu provozu, (není-li uvedeno “s vlastním zařízením“)
        (není-li uvedeno “s vlastním zařízením“)

      - 10 E-mail schránek u poskytovatele velikosti 200 MB s možností správy uživatelem, umístění a provoz WWW stránek (10 MB)
      - přístup na zákaznický portál s přehledem přenesených dat, detailními grafy a vyúčtováním služeb
      - přidělení jedné statické veřejné IP adresy

Tarif / doba trvání smlouvy

S pronájmem zařízení

S pronájmem zařízení - 2 roky

S pronájmem zařízení - 4 roky

S vlastním zařízením

S pronájmem zařízení - 4 roky

S vlastním zařízením

S vlastním zařízením - 2 roky

S vlastním zařízením - 4 roky

Tarif / doba trvání smlouvy

S pronájmem zařízení

S pronájmem zařízení - 2 roky

Ceník služeb UNET INTERNET
Platnost od 27.10.2014


